
Extrato de Contrato:

Nº do Contrato: Contrato nº 02/2025
Modalidade : Cotação Prévia de Preços  nº 013/2024
Partes: ASSOCIAÇÃO  OBRAS  SOCIAIS  IRMÃ  DULCE x

INO9VARE ENGENHARIA LTDA,  inscrita  no  CNPJ
sob o nº 31.327.937/0001-08.

Objeto: REQUALIFICAÇÃO DA ENFERMARIA SÃO CAMILO,
PERTENCENTE  AO  HOSPITAL  SANTO
ANTÔNIO/AOSID.

Vigência: 10/03/2025 a 10/10/2025
Valor: R$ 1.265.043,76 (hum milhão duzentos e sessenta e

cinco mil e quarenta e três reais e setenta e seis
centavos)

Classificação 
Orçamentária

As despesas decorrentes deste Contrato correrão por
conta dos repasses financeiros pela Caixa Econômica
Federal por meio do Contrato CEF 1083.148-95/2022
(Proposta SICONV 254.63/2022) e Convênio (SICONV
929.405/2022).

Foro: Salvador - Bahia
Data da 
Assinatura:

10/03/2025


